（様式１）

記入日：令和　年　月　日

[bookmark: _Hlk69312979]伊勢商工会議所
中小企業相談所
所長　澤村　哲弥　様

郵便番号
住　　所
名　　称
代表者の役職・氏名
電話番号

令和7年度　三重県版経営向上計画実施支援補助金事業に係る申請書

　令和7年度において、「　　　　　　」事業を実施したいので下記の書類を添えて申請します。
　申請書類の記載内容は真正であり、かつ、当社は、三重県版経営向上計画実施支援補助金の交付を受ける者として、交付要領に記載された「重要事項」を確認し、その内容を十分に理解しています。

記

１　交付申請額　　　　　　　　　　円

２　三重県版経営向上計画（ステップ○）認定日　　令和　年　月　日

３　添付書類
・三重県版経営向上計画実施支援補助金事業計画書（様式２）
・三重県版経営向上計画申請書類一式
・その他必要書類